Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14

города Пугачева Саратовской области имени П.А. Столыпина»

Приказ

           01.12.2021 г.                                                                               № 307

О создании и организации деятельности

школьного спортивного клуба

  В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта

в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта

России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ «СОШ №14 города Пугачева имени П.А.

Столыпина» школьный спортивной клуб.

2. Назначить Румянцева А.А., учителя физической культуры,

руководителем школьного спортивного клуба.

3. Определить состав Совета спортивного клуба:

Румянцев А.А., учитель физической культуры – руководитель клуба

Бикбаева А.Т., учитель физической культуры – заместитель

руководителя клуба

Башмакова Л.М., заместитель директора по ВВВР

Мамонов Дмитрий Александрович, представитель Совета родителей

(законных представителей)

Чурилин Данила, обучающий 8 «А» класса

Серебрякова Александра, обучающаяся 8 «Б» класса

Бондарь Александр, обучающийся 10 «А» класса

4. Румянцеву А.А., руководителю клуба:

4.1. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами Совета

клуба по организации работы школьного спортивного клуба.

5. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба:

5.1. Положение о школьном спортивном клубе МОУ «СОШ №14 города

Пугачева имени П.А. Столыпина» /Приложение 1/

5.2.План работы школьного спортивного клуба МОУ «СОШ №14

города Пугачева имени П.А. Столыпина» на 2021-2022 учебный год.

/Приложение 2/

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по ВВВР  Л.М. Башмакову

Директор МОУ «СОШ № 14 города Пугачева

имени П.А. Столыпина»                                                      И.В. Саленко

С приказом ознакомлена: _______________/_______________________/

		2021-12-14T15:26:07+0400
	МОУ "СОШ № 14 ГОРОДА ПУГАЧЕВА ИМЕНИ П.А.СТОЛЫПИНА"
	Я являюсь автором этого документа